
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS BRUSQUE 

EDITAL Nº 06/2022 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Brusque, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, em conjunto com a Coordenação Geral de Ensino e 
Coordenação dos Núcleos da Diversidade, tornam pública a homologação das inscrições 
referentes ao Cadastro de reserva de bolsista para auxílio às atividades desenvolvidas pela 
Coordenação dos Núcleos da Diversidade do IFC - Câmpus Brusque, conforme segue: 
 

 

 
Candidato(a)* 

 

 
Turma 

 

Gabriel Victor Ramos Ferreira Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
Computadores 

Lohan Amancio Ribas Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
Computadores 

*Os candidatos estão listados em ordem alfabética 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/05/2022

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 37/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/05/2022 14:24 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 37 2022 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 13/05/2022

bbb3d6c5c0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

